
Gemin Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

01.06.2024 11:52 1/3 Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ

IČO: 00020478

Sídlo/místo podnikání:

Těšnov 65/17

11000  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Jana Šemorová

E-mail: jana.semorova@mze.cz

Organizační útvar:

Odbor informačních a komunikačních technologií

Číslo útvaru: 11150

Kontaktní adresa:

Těšnov 65/17

110 00 Praha 1

Česká republika - CZE

Specifikace PT

Název průzkumu trhu:Průzkum trhu - Vybudování systému autentitzace, autorizace a federace identit MZe 2021+ - předběžná

tržní konzultace

Systémové číslo průzkumu trhu: T002/20/P00057777

Dne 15.12.2020 13:45:00

detail PT

Text oznámení

Jménem zadavatele Vás vyzývám k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu dle požadavků stanovených v této výzvě.

Předmět průzkumu trhu

Popis Dobrý den,

dovoluji si Vás jménem zadavatele Ministerstva zemědělství pozvat v souladu s

ustanovením

§ 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, k písemné předběžné

tržní konzultaci, která se bude týkat stanovení předpokládané hodnoty (v souladu s

ustanovením § 16 odst. 6) připravované veřejné zakázky Ministerstva zemědělství s

názvem „Vybudování systému autentizace, autorizace a federace identit MZe

2021+ ”. Účast na předběžné tržní konzultaci není diskriminační a nevylučuje

dodavatele z účasti v navazujícím zadávacím řízení. Informace o uskutečněné

předběžné tržní konzultaci budou v souladu s § 36 odst. 4 ZZVZ uvedeny v zadávací

dokumentaci veřejné zakázky.

Podklad k písemné tržní konzultaci za účelem stanovení předpokládané hodnoty je v

příloze.

http://www.gemin.cz/index.php?id=65786&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

01.06.2024 11:52 2/3 Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

Předběžná tržní konzultace bude probíhat písemnou formou v podobě vyplnění

přiloženého formuláře v terminu do 23. 12. 2020 do 10:00 hodin prostřednictvím

elektronického nástroje https://www.gemin.cz/

V případě jakýchkoliv dotazů prosím kontaktujte Jaroslavu Benkó na e-mailu

jaroslava.benko@mze.cz.

Přílohy:

1. Formulář pro stanovení odhadu předpokládané hodnoty

2. Katalog požadavků

Položky předmětu PT

Název Informační technologie

Kód z číselníku NIPEZ 07 - Software a informační systémy

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 72000000-5 - Informační technologie: poradenství, vývoj programového

vybavení, internet a podpora

Popis Jedná se o průzkum trhu

Přílohy

Parametry

Parametry Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství

Měrná jednotka

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

Dělení na části

Ne

Ano

Požadavek na obsah informace poskytnuté dodavatelem

Povinnost elektronicky podepisovat
datové zprávy

Ne

Ano

Požadavek na obsah informace
poskytnuté dodavatelem

Dodavatel podá informaci o ceně výše uvedeného předmětu



Gemin Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

01.06.2024 11:52 3/3 Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

Po dodavatelích požadovat zaslat přílohu, příp. informaci vložit do textového pole

Informace, které mají dodavatelé
předkládat

informace o ceně v členění cena bez DPH, cena s DPH a DPH

Měna, ve které má být cena uvedena koruna česká

Příme zadání hodnot

Žádná položka nebyla nalezena.

Lhůta pro doručení odpovědi zadavateli

Datum a čas 23.12.2020 10:00:00

Do kdy jsou dodavatelé vázáni nabídnutými hodnotami

Datum 29.01.2021

Vytvořil

Jméno a příjmení Jana Šemorová v.r.

Doručení

Datum 15.12.2020 14:18:24

Přílohy

Název

Soubor Velikost

Formulář_hodnota

Příloha č. 1_ Formular_hodnota.docx 13,27 KB

Katlog požadavků -Průzkum trhu

Příloha č. 2_Katalog_pozadavku_pruzkum_trhu.docx 3,50 MB

http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=802968&version=854360&r=https://www.gemin.cz/index.php?a=pdf&h=form&id=1101254&idv=1123330&m=etforms
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=showfile&id=802968&version=854360&r=https://www.gemin.cz/index.php?a=pdf&h=form&id=1101254&idv=1123330&m=etforms
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=802969&version=854361&r=https://www.gemin.cz/index.php?a=pdf&h=form&id=1101254&idv=1123330&m=etforms
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=showfile&id=802969&version=854361&r=https://www.gemin.cz/index.php?a=pdf&h=form&id=1101254&idv=1123330&m=etforms

